

MedicTinedic ApS
Jeppe Skovgaards Vej 31, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 85 99 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Lars Bastner Sandrini
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MedicTinedic ApS Jeppe Skovgaards Vej 31 6800 Varde
	CVR-nr.: 28 85 99 45
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bastner Sandrini, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Deep Blue Ocean ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med udstyr til klinikker og hospitaler samt dertilhørende virksomhed. Herudover producerer og sælger selskabet diverse hudplejeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.634 t.kr. mod 5.265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 664 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.633.500	5.265.468
1 Personaleomkostninger	-4.411.836	-4.460.096
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-891.217	-856.259
Driftsresultat	1.330.447	-50.887
Andre finansielle indtægter	99	833.282
2 Øvrige finansielle omkostninger	-477.446	-407.128
Resultat før skat	853.100	375.267
3 Skat af årets resultat	-189.222	-61.246
Årets resultat	663.878	314.021
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	663.878	314.021
Disponeret i alt	663.878	314.021

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	3.617.134	4.174.877
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.617.134</u>	<u>4.174.877</u>
Grunde og bygninger	4.996.740	5.219.746
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.959	53.632
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.015.699</u>	<u>5.273.378</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.632.833</u>	<u>9.448.255</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.537.386	6.348.158
Forudbetalinger for varer	995.418	351.774
Varebeholdninger i alt	<u>7.532.804</u>	<u>6.699.932</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.233.739	518.217
Andre tilgodehavender	2.500	2.500
Periodeafgrænsningsposter	0	30.080
Tilgodehavender i alt	<u>1.236.239</u>	<u>550.797</u>
Likvide beholdninger	1.639.785	1.289.291
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.408.828</u>	<u>8.540.020</u>
Aktiver i alt	<u>19.041.661</u>	<u>17.988.275</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	8.733.966	8.070.088
	Egenkapital i alt	8.858.966	8.195.088
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	603.000	504.000
	Hensatte forpligtelser i alt	603.000	504.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.107.187	3.230.413
	Anden gæld	446.193	421.518
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.553.380	3.651.931
6	Kortfristet del af langfristet gæld	140.000	165.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	658.558	873.220
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.484.464	3.400.262
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.222	37.246
	Anden gæld	1.653.071	1.161.528
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.026.315	5.637.256
	Gældsforpligtelser i alt	9.579.695	9.289.187
	Passiver i alt	19.041.661	17.988.275
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.927.715	4.015.594
Pensioner	397.556	354.094
Andre omkostninger til social sikring	86.565	90.408
	<u>4.411.836</u>	<u>4.460.096</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	134.334	124.239
Andre finansielle omkostninger	343.112	282.889
	<u>477.446</u>	<u>407.128</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.222	37.246
Årets regulering af udskudt skat	99.000	24.000
	<u>189.222</u>	<u>61.246</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.070.088	7.756.067
Årets overførte overskud	663.878	314.021
	<u>8.733.966</u>	<u>8.070.088</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.247.187	140.000	3.107.187	2.550.000
Anden gæld	446.193	0	446.193	0
	<u>3.693.380</u>	<u>140.000</u>	<u>3.553.380</u>	<u>2.550.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.247 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.997 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	<u>208</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>208</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deep Blue Ocean ApS, CVR-nr. 32478050, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.